

اخبار ایران

قطره های سرخی که در قلب های بیماران نیازمند جاری است

قم – اهداکنندگانی که برای سلامت جسمی و روحی خویش و نجات جان دیگران با نیت های خالصانه در امر بشردوستانه و خدایپسندانه اهدای خون شرکت می کنند و با هر قطره خون، قلب بیماران را به تپش و زندگی دوباره امیدوار می کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون قم، در مراسم تجلیل از اهداکنندگان برتر کسانی بودند که بیش از نیمی از عمر خویش را صرف اهدای خون و نجات جان بیماران کرده بودند می آنکه که ادایمان داشته باشند. اکرم منتظر دارای ۵۰ سال سن است که از ۱۷ سالگی اهدای خون را به صورت یک فعالیت خودجوش و مستمر ادامه داده است وی در این باره می گویند: از همان سال های دفاع مقدس بود که تصمیم گرفتم برای کمک به رزمندگان اسلام خون اهدا کنم. وی گفت: تنها کاری که از دست من برمی آمد در آن سال ها اهدای خون بود. وی با اشاره به این که اهدای خون، زکات سلامتی است گفت: اهدای خون به سلامتی و شادلی جسم و جانم کمک شایانی می کند.وی ادامه داد:اهدای خون را در بین دوستان و آشنایان نیز توصیه کرده ام تا از این طریق نه تنها به سلامتی خویش بلکه باعث نجات جان دیگران باشند.وی از نبود مرکز ویژه برای دسترسی بودن این مکان ها بنوان اهدای خون با قوت بیشتری اهدای خون بنوان در قم فغال بود که بدلیل مشکلات جمع آوری شد و این امر بنظر من موفعی را برای اهدای خون بنوان همبره آورده است. وی با تاکید بر فرهنگسازی اهدای خون گفت: مجله ها و نشریه ها باید در این زمینه توسعه پیدا کند تا افراد با آگاهی بیشتر خون اهدا کنند چرا که بسیاری از افراد بدون بررسی شرایط اهدای خون در این ورود پیدا نمی کنند. رضا ملاگلی با ۹۴ بار اهدای خون یکی از برترین های اهدی خون است که دارای ۶۳ سال سن و گروه خونی AB مثبت است ایشان می گویند از سال ۵۹ با اطلاع از نیاز بیماری در بیمارستان نقوی قم اقدام به اهدای خون کرده است. وی می گویند:زمانی که متوجه شدم اهدای خون من جان یک انسان را نجات می دهد از آن زمان به بعد طبق باورهای دینی خویش عهده‌بستم که این امر را به صورت مستمر ادامه دهم.اهداکننده برتریا ایشاره به اهدای خون در زمان دفاع مقدس گفت: در آن زمان نیز به عنوان وظیفه و تکلیف شرعی اقدام به اهدای خون کردم وی گفت: از آن زمان به بعد سالی چهار مرتبه خون اهدا می کنم و این امر را که باعث نجات جان انسانها می شود را یک عبادت و به عنوان خیره آخرت قبول دارم و به آن عمل می کنم . ملاگلی درادامه افزود: امروز نیز بیماران بسیاری از جمله تلامسی، هموفیلی، سرطانی، عمل های جراحی و سایر موارد به خون و فرآورده های آن نیازمند هستند که باید خون اهدا شود. وی از همراه کردن دوستانش در اهدای خون گفت: در هر فرصت جمعی و دوستانه و خوادگی می شود از مزایای اهدای خون سخن می گویم و بارها شده است که با دوستان به اهدای خون رفته ایم و آنان را ترغیب کرده ام. وی از نذر اهدای خون به اباعبدالله الحسین (ع) خیر داد و گفت: هر سال

در روز تاسوعا به نذر امام حسین(ع) بیپوشای سوم شبیخان خون اهدا می کنم که امیدوارم قبول درگاه حق باشد. امیر نوین از دیگر اهدا کنندگان خون مستمر در استان قم است که ۶۲ سال سن از ۱۹ سالگی خون اهدا کرده است وی که به مرز پانزدهسگی از اهدای خون نزدیک شده است در حاشیه مراسم در خصوص چگونگی اینکه اهدا کننده خون شده است گفت: زمانی که شنیدم خواهر دوستم در بیمارستان به علت عمل جراحی نیاز شدید به خون دارد به سرعت برای اهدای خون رفتم و از آن لحظه که متوجه شدم خون من قابلیت اهدا دارد به صورت مرتب خون اهدا می کنم. وی با بیان این که هر کسی به نوبه خویش می تواند در این امر خدایپسندانه شرکت کند گفت:با اهدای خون جان انسانی را نجات می دهم شاید یک روز ما نیز به اهدای خون دیگران داشته باشیم. وی ادامه داد: به خانواده نیز سفارش کرده ام که در اهدای خون همت کنند و آنان نیز از اهداکنندگان مستمر هستند. وی با انتقاد از این که برخی می گویند نباید خون اهدا کرد گفت: برخی مدعی هستند که اهدای خون به سلامت بدن ضرر می رساند که باید در این زمینه اطلاع رسانی و آگاهی صورت بگیرد تا مردم دچار اشتباه نشوند. وی اضافه کرد: اهدای خون سلامتی جسم و جان را به همراه دارد و در حس هموستی و انسان دوستی موثر است. عبدالپیان از دیگر اهدا کنندگان خون که جز خون هلیی با ویژگی نادر است گفت: اهدای خون را طبق آیه شریفه ۲۳ سوره مبارکه مائده آغاز کردم. وی گفت: اهدای خون نجات جان انسان هاست که در آموزشهای دینی و اسلامی مورد تاکید قرار گرفته است. وی با بیان این که چیزی که عمر انسان را زیاد می کند نیکی است گفت: پیامبر اسلام(ص) بر نیکی تاکید کرده اند که یکی از جلوه های اهدای خون نیکی به دیگران است که در این امر مشهود است. وی ادامه داد: فرهنگ اهدای خون نیاز به اطلاع رسانی بیشتر در بین مردم با الگو گیری از سیره معصومان دارد تا همه در این حرکت معنوی و فرهنگی شرکت کنند.

اصفهان – مرادیان- کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان اقدام به برگزاری نشست « بیابید کاری کنیم کارستان» از سلسله نشست های تخصصی روانشناختی فعالان اقتصادی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست مصطفی رئاسی، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه یکی از رسالت های اتاق بازرگانی ارتقا سطح دانیی اعضاء در کنار کمک به حل مشکلات مالیاتی، تامین اجتماعی، بانکی و… می باشد، گفت: خوشبختانه کمیسیون آموزش اتاق بازرگانی اصفهان به منظور بالا بردن سطح دانش و آگاهی افراد فعالیت های موثری داشته که از آن جمله می توان به برگزاری دوره بازرگانان کوچک و همایش ها و جلسات تخصصی ویژه فعالان اقتصادی اشاره نمود. وی افزود: کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی اصفهان نیز با توجه به ضرورت استفاده از مشاوره های روانشناختی به منظور حل مشکلات فعالان اقتصادی اقدام به برگزاری سلسله نشست های تخصصی روانشناختی فعالان اقتصادی نموده است. رئیس کمیسیون سیاستگذاری و پایش بهره گیری از خدمات مشاوره ای را در حفظ موقعیت موجود و ادامه حیات فعالان اقتصادی در شرایط سخت اقتصادی امروز بسیار حایز اهمیت دانست و تصریح کرد: mind management یا مدیریت مرکز فرماندهی در مواجهه با شرایط سخت و حل مساله و اتخاذ تصمیمات و انتخاب استراتژی درست از اهمیت ویژه ای برخوردار است. رئاسی از ادامه این سلسله نشست ها تا پایان سالجاری خبر داد و اظهار امیدواری کرد، این دوره نشست ها در تسهیل امور و توانمندسازی کارآفرینان موثر واقع شود. همچنین سیدرضا صفوی، دبیر کمیسیون

نشست تخصصی روانشناختی «بیابید کاری کنیم کارستان»



سیاستگذاری و پایش نیز با بیان ضرورت ترسیم خطوط و افق آینده مطلوب برای کارآفرینان برنامه ریزی و تلاش برای دستیابی به این اهداف را ضروری دانست و تصریح کرد: بدون شک ساخت آینده ای روشن با گام های کوچک اما موثر امروز محقق خواهد شد و سلسله نشست های تخصصی روانشناختی فعالان اقتصادی تلاشی در این راستا می باشد. در ادامه محمدرضا عابدی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه اصفهان با بیان اینکه تمرکز اصلی در سلسله نشست ها ی بیابید کاری کنیم کارستان بررسی «کار» در ابعاد مختلف می باشد، گفت: کارستان

به همت کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد:

نشست تخصصی روانشناختی «بیابید کاری کنیم کارستان»



با کارسازی، کارخوانی، کاردانی و کارشناسی محقق خواهد شد. وی افزود: اینکه بنادید در کار خود در چه مرحله ای قرار گرفته اید در پیشرفت شما نقش اساسی خواهد داشت. این مدرس دانشگاه مقدمه کارنجی، کارشناسی و کارخوانی را کارسازی دانست و افزود: افراد در محیط کار می توانند منفعل، واکنشی، فعال و یا پیشواز باشند. عابدی در توضیح هر یک از این افراد گفت:افراد منفعل در مواجهه با مشکلات منفعلانه برخورد کرده و برای ارتقاء کاری خود تلاشی نمی کنند، در صورتیکه افراد واکنشی برای ارتقاء خود دست و پا زده و واکنش های احساسی از خود نشان می دهند.

قائم مقام شهردار قم:

تاکید بر رویکرد مردم‌محور جشن‌های دهه کرامت و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب

قائم مقام شهردار قم بر رویکرد مردم‌محور جشن‌های دهه کرامت و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، ابراهیم معتمدی با اشاره به اینکه تشکیل کمیته و ستاد برای پیگیری کارهای داخلی در ایام دهه کرامت و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی همیشه دنبال شده است، مطرح کرد: در مرحله اجرا باید به دنبال استفاده از ظرفیت مردمی و اجرای برنامه‌های حرفه‌ای با رویکرد مردم محور باشیم و در این راستا مهم‌ترین کمیته را رسانه‌ها تشکیل می‌دهند.



معاون بهره برداری شرکت ابفا استان اصفهان:

اکنون آبرسانی به ۵۶ شهرستان اصفهان از طریق سامانه تله متری مدیریت می شود تاامیان همه شهرها آب عادلانه توزیع شود

یافته بعنوان مثال آبدهی جاهای متفرقه که در گذشته ۲ و نیم متر مکعب بر ثانیه بوده امروز به یک متر مکعب رسیده است.معاون بهره برداری شرکت ابفا استان اصفهان با بیان اینکه حدود ۴۰۰ جاه شناسایی شده و بررسی های کیفی و شیمیایی و میکروبی را ایتام داده ایم اظهارداشتهم اکنون حدود ۱۰۰۰ چاه مورد تأیید شده و متناسب با شرایط وارد شبکه می شده،البته با شبکه بهداشت اصفهان هماهنگی کامل داریم و امکان ندارد چاهی که دچار مشکل باشد بدون تأیید بهداشت وارد شبکه شود. وی افزود: سال ۸۸ پرت شبکه آب بیش از ۲۵ درصد بوده که رقم بالایی به حساب می آمد که اکنون این رقم به ۱۶٫۲ درصد رسیده است که این امر بخاطر اقدامات اساسی در حمله اصلاح شبکه فرسوده انجام گردیده حاصل شد .



با اشاره به دیگر منابع آبی زیرزمینی عنوان کرد:درحال حاضر دیگر منابع زیرزمینی همانند جاههای متفرقه که می تواند بخشی از نیاز آبی را تامین کند آبدهی آنها بسیار کاهش

به ۱۰ متر مکعب کاهش یافته است همچنین

در سال گذشته حدود ۸ دهم متر مکعب آب بر ثانیه آبدهی چاه های قلمن بوده که

الان جاههای قلمن را در مدار نداریم. اکبری

بیش از ۷ هزار و ۱۰۰ کیلومتر از شبکه گاز در گیلان نشت یابی شد

هزار انشعاب و ۵۷ ایستگاه گاز را در سه ماه اول امسال مورد بازرسی و نشت یابی قرار داده است. مهندس اکبر با اشاره به گسترش شبکه گازرسانی، بر ضرورت توجه بیشتر و بازرسی دقیق تر از شبکه تغذیه و توزیع گاز به منظور اجتناب از بروز هرگونه حادثه ناگوار و انتقال مطمئن گاز به مشترکین عزیز تأکید کرد. مدیرعامل گاز گیلان در پایان اظهار داشت: این شرکت مسئول تأمین امنیت تأسیسات گاز تا درب منازل مشترکین می باشد و هیچگونه مسئولیتی در قبال تجهیزات گازی مانند بخاری، بکچج، اجاق گاز، آبگرمکن و… در داخل خانه ها ندارد فلذا مشترکین گرامی باید با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گازوسز استاندارد سبب افزایش سطح ایمنی مصرف گاز در منازل خود شوند.

رشت – علی حیدری – به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از نشت یابی بیش از ۷ هزار و ۱۰۰کیلومتر از شبکه و خطوط تغذیه گاز در سه ماه اول سال جاری در استان خبر داد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر افزود: این نشت یابی ها در ۱۷ شهر استان صورت پذیرفته است و معادل ۲۹ درصد کل خطوط گاز در استان می باشد. وی با اعلام این موضوع که میزان نشت یابی صورت گرفته در بهار امسال یک رکورد محسوب می شود گفت: شرکت گاز تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت تأسیسات و تجهیزات خود انجام می دهد و در همین راستا علاوه بر نشت یابی صورت گرفته از شبکه ها، بیش از ۱۷۲

پروژه احداث ۲۳ کیلومتر خط لوله انتقال آب جایزان به امیدیه راه اندازی شد

اهواز – در راستای خدمت رسانی به کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری و مردم شهرستان امیدیه طرح بزرگ احداث خط لوله انتقال آب از جایزان به امیدیه توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری اجرایی شد .
توجه به وضعیت بحرانی آب، تأمین این مایع حیاتی یکی از نیازهای ضروری شهرستان امیدیه و منازل و مناطق شرکتی بود که با تأکید و حمایتهای مهندس پیرامون مدیر عامل این شرکت و همراهی دلسوزانه همه مسئولین شرکت و شهرستان طرح احداث ۲۳ کیلومتر خط لوله انتقال آب از جایزان به امیدیه با هزینه ای معادل یکصدوپنجاه میلیاردریال اجرا و کمبود آب منازل و مناطق شرکتی و شهرستان تا حدودی تأمین گردید .
مدت اجرای این پروژه که با عزم جهادی نیروهای داخلی شرکت آغاچاری انجام گردید در کمتر از یکسال به بهترین نحو ممکن و سریعترین زمان انجام شد و منازل و مناطق شرکتی و بخشی ازشهرستان امیدیه از آب سالم برخوردار شدند. مهندس پیرامون مدیرعامل شرکت ضمن قدردانی از

اخبار ایران

جمع آوری بذر درختان کهور ، کنار و آکاسیا چتری در شهرستان رودان

بندرعباس- رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان از آغاز جمع آوری بذر کهور ، کنار و آکاسیا چتری از درختان جنگلی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ حسین محسنی زاده گفت : این طرح در راستای جوانه دار کردن بذر و تولید نهال کهور ، کنار و آکاسیا چتری حفظ و نگهداری از ذخایر ارزشمند ژنتیکی درختان و توسعه جنگل ها اجرایی شده است . وی با بیان اینکه این بذر ها از سطح ۲۰۰ هکتار از جنگل های منطقه رودخانه تهیه و جمع آوری شده است ، افزود: بذرهای جمع آوری شده در عرصه های جنگلی و دارای پوشش تنک مورد استفاده قرار می گیرد . محسنی زاده با اشاره به فرایند جمع آوری این بذرها گفت : در این طرح پس از جمع آوری میوه های خشکیده ، نارس و آفت زده ، بذر های سالم جدا سازی و تفکیک و سپس جهت تکثیر به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ارسال می شود . رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان با بیان اینکه منطقه رودخانه از سال ها پیش به عنوان یکی از ذخیرگاههای جنگلی کنار و کهور ایرانی در شهرستان شناسایی شده است گفت: اکنون این گونه های جنگلی ارزشمند از طریق حصار کشی در این منطقه به وسعت ۲۰۰ هکتار حفاظت و نگهداری می شود .

اصفهان میزبان شازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت چوب می‌شود



اصفهان – مرادیان- شازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع چوب، ماشین‌آلات، براق‌آلات و مواد اولیه اصفهان آخرین دستاوردهای این صنعت را در معرض بازدید علاقمندان به این حوزه قرار می‌دهد.

به گزارش اداره رسانه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، این نمایشگاه از چهاردهم تیرماه در محل برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در پل شهرستان برپا می‌شود و طی چهار روز در فضای بالغ بر ۲۴۷۰ مترمربع ادامه خواهد داشت. در نمایشگاه امسال ۴۸ مشارکت‌کننده از شش استان اصفهان، تهران، البرز، آذربایجان شرقی، قم و خراسان حضور دارند و به ارائه دستاوردها و توانمندی‌های خود در حوزه ماشین‌آلات و مواد اولیه چوب و امدی‌اف، صفحات کابینت و ورق‌های فومیزه ضد آب خواهند پرداخت.

نمایندگان پنج کشور آلمان، ایتالیا، چین، ترکیه و کره‌جنوبی نیز در شازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع چوب، ماشین‌آلات، براق‌آلات و مواد اولیه اصفهان حضور دارند. همچنین شرکت‌های نایک، تانک، راش ماشین، کاواچوب، تکنو پل، آبنوس، پارس فریم، کابین سپاهان، گروه صنعتی شفیق، یونیک فورم هشتپهشت و مینکران صنعت راش از جمله برندهای مطرح حاضر در این نمایشگاه هستند.

این نمایشگاه طی سال‌ها برگزاری مستمر، به رویدادی پشتمو برای بخش ماشین‌آلات، دستگاه‌ها و ابزارهای صنعت تجاری و پردازش چوب تبدیل شده است. شازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع چوب اصفهان به دلیل ارائه طیف گسترده‌ای از ابزار شامل ماشین‌آلات و ابزارهای تجاری در میان رقبای نمایشگاهی خود بسیار برجسته است. این نمایشگاه همچنین در مدیریت روابط کلیدی تجاری به فعالان این عرصه کمک می‌کند و شرایط ورود به بازارهای جدید را فراهم می‌آورد.

سپ از سال‌ها برگزاری نمایشگاه صنایع چوب، ماشین‌آلات، براق‌آلات و مواد اولیه اصفهان و رسیدن به شازدهمین دوره، به چرنت می‌توان ادعا کرد که

این نمایشگاه به جامع‌ترین مرکز داخلی برای گفتگو و اشتراک‌گذاری دانش در میان کارشناسان تبدیل شده که رهبران بازار در آن حضور دارند و توانمندی‌های خود را در معرض نمایش قرار داده‌اند. وجود درک کاملی از نوآوری‌ها و روندها در این نمایشگاه سبب الیام‌بخشی ارزشمند در مورد چگونگی رسیدن به بهره‌وری بیشتر در تجاری و پردازش چوب و محصولات چوبی شده است.

این نمایشگاه در شرایطی برگزار خواهد شد که بخش صنعت چوب مشاغل مستقیم و غیر مستقیم بسیاری ایجاد می‌کند و با ایجاد ارزش افزوده، نیاز داخلی را برطرف کرده و می‌تواند تراز تجاری را به سمت مثبت هدایت کند. صنعت چوب باعث ارزش افزوده صنایع غیرمعدنی مانند پلاستیک، شیشه و مواد ساختمانی نیز می‌شود و یک منبع درآمدزای ربالی و آری برای کشور حتی بدون اتکا به منابع جنگلی داخلی به شمار می‌رود. یافته‌های تحقیقات انجام شده در این عرصه نشان می‌دهد که در زمان برگزاری نمایشگاه چوب اصفهان، تعداد نفرات مشغول به کار در صنعت چوب معادل ۱۰۰ هزار و ۵۱۲ نفر در ۲۴۰۴ بنگاه اقتصادی خواهد بود.

بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، شازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع چوب، ماشین‌آلات، براق‌آلات و مواد اولیه اصفهان طی روزهای ۱۴ تا ۱۷ تیرماه و از ساعات ۱۶ تا ۲۲ برای بازدید علاقمندان به این حوزه برپا خواهد بود.